

Mszana Dolna, 9 października 2019 r.

Nasz znak: OG.0003.30.2019

Pan Michał Liszka

Radny Rady Miejskiej

W odpowiedzi na prośbę o aktualizację strony internetowej Miasta złożoną przez Pana informuję:

Strona miasta powstała w oparciu o materiały opracowane na potrzeby uruchomienia pierwszej wersji adresu: www.mszana-dolna.eu. Nowa strona, nad którą pracę rozpoczęto dwa lata temu miała za główne zadanie: być czytelna na nowych nośnikach typu telefony i tablety i odpowiadać nowym układom graficznym. Powielone zostały elementy typu położenie, kultura i sport i można je znaleźć na nowej stronie miasta. Również kalendarz imprez ma swoją widoczną lokalizację i jest na bieżąco aktualizowany. Kalendarz imprez w wersji zaproponowanej przez Pana jest dobrym pomysłem. Myślę, że wspólnie z radnymi co roku w listopadzie można byłoby tworzyć taki kalendarz na rok następny. Kalendarz wydarzeń widoczny na stronie internetowej jest w skróconej wersji, tak by był bardziej czytelny i zawierał informacje o najbliższych wydarzeniach. Jeśli są nowe rozwiązania, które można wprowadzić by przez to mieszkańcy i turyści czerpali wiadomości na temat naszego miasta chętnie się nad nimi pochylimy. Wszelkie sugestie dotyczące umieszczenia galerii postaramy się wprowadzić jak najszybciej.

Proszę również mieć na uwadze fakt, że przed uruchomieniem nowej strony internetowej odbyło się spotkanie Sekretarza Miasta Antoniego Roga i pracownika promocji miasta z dyrektorami wszystkich instytucji podlegających pod Urząd Miasta, na którym omawiane były różne aspekty związane z uruchomieniem strony i przygotowywaniem newsów związanych z informowaniem mieszkańców na temat działalności jednostek.

Jeśli chodzi o umieszczanie informacji o kierunkach działań Rady Miejskiej – nie ma problemu by taka informacja pojawiała się zarówno na stronie – w odpowiednim dziale „SAMORZĄD – RADA”, jak i w gazecie miejskiej. Natomiast istotne jest by radni po konsultacji z Przewodniczącym Rady Miejskiej przez biuro rady dostarczali materiały z tym związane lub gotowe artykuły, które chcą by były publikowane. Jesteśmy otwarci na współpracę z każdym radnym czy też mieszkańcem miasta (również co do galerii zdjęć umieszczanych na stronie). Jednak decyzja o ostatecznym umieszczeniu materiałów na stronie lub w informatorze uzgadniana jest z Burmistrzem Miasta tak aby całość polityki w tej kwestii była spójna i przejrzysta.

Niewątpliwie praca nad stroną internetową wymaga dużo czasu, dlatego korzystamy z podpowiedzi ze strony mieszkańców, radnych, jak i pracowników, którzy pomagają tworzyć nowe podstrony tematyczne, jak ma się to w przypadku całego działu związanego z programami ekologicznymi czy rewitalizacją. Redakcją zarówno strony internetowej jak i informatora „Pod Lubogoszczą” zajmuje się pracownik ds. promocji miasta. Urząd Miasta korzysta z pomocy firmy zewnętrznej w przypadku gdy

wprowadzenie aktualizacji przekracza możliwości techniczne osoby odpowiedzialnej za wprowadzanie danych.

Urząd Miasta płaci za prowadzenie strony firmie zewnętrznej 120zł netto/miesiąc za przeprowadzonych 6 aktualizacji, a każda kolejna to 30 zł netto. Staramy się aby ilość aktualizacji przeprowadzanych przez firmę zewnętrzną nie przekraczała 6 bazowych w miesiącu. Umowa jest podpisana do końca roku 2019 i jeżeli do tego czasu uznamy że takie wsparcie firmy zewnętrznej nie jest nam już potrzebne to umowa nie zostanie przedłużona.

Należy również podkreślić, że na stronie internetowej Miasta nie praktykujemy umieszczania wydarzeń, które odbywają się w prywatnej przestrzeni. Informacje o tego typu wydarzeniach i tak trafiają na portale informacyjne albo są odpowiednio reklamowane, za pomocą płatnych ogłoszeń. Rozgraniczamy imprezy i informujemy o tych, które są ogólnodostępne i bezpłatne, organizowane przez nasze jednostki: MOK i Bibliotekę oraz są dotowane przez Urząd Miasta lub odbywają się pod honorowym patronatem Burmistrza Miasta. Podobnie wygląda to na stronach innych gmin powiatu limanowskiego.

BURMISTRZ MIASTA

mar Anna Pekała

